

TALLINNA LASTE JA NOORTE XVII TEATRIFESTIVAL "KANUTIAIA KANN"
JUHEND KOOLIDELE

17.-19. märts 2025

TEEMA: **EESTI ja MAAILMAAUTORITE LOOMING** (näidend, proosatekstile tuginev lavastus, luule, instseneeringud, lavakompositsioonid) ning omalooming mängituna **eesti keeles**.

KOHT: Kanutiaia Huvikool, Aia tn. 12, Tallinn

EESMÄRK: Tallinna laste ja noorte teatrifestivali "Kanutiaia Kann" eesmärgiks on hoogustada õpilasteatrite tegevust, arendada noorte tunde- ja mõttemaailma, omaalgatust, sotsialiseerumist, suhtlemis- ja väljendusoskust ning esinemisjulgust.

OSAVÕTJAD: Teatrifestivalist võivad osa võtta kõik Tallinna koolinoorte näitetrupid 1.-12. klassini.

Koolinoorte teatrifestival toimub vanuseastmete kaupa ning soovituslik lavastuse kestus on järgmine:

- 1.-4. klass – kuni 30 minutit
- 5.-9. klass – kuni 40 minutit
- 10.- 12. klass – kuni 50 minutit

Registreerimine on avatud 11. detsember 2024 – 14. veebruar 2025. Osalemiseks tuleb täita elektroonne registreerimisvorm Tallinna Kanutiaia Huvikooli kodulehel www.kanuti.tln.edu.ee

Festivali juhatus valib saadetud kirjelduste ja videolinkide/fotode põhjal välja teatrifestivalile pääsevad lavastused. Linkide/fotode saatmise tähtaeg 14.02.2025, palume saata e-postiga aadressile kanuti@kanuti.edu.ee

Festivali juhatus kinnitab festivali lavastused ja teatab osalejatele otsuse meili teel hiljemalt 20.02.2025

FESTIVALI KORRALDUS. Festivalil esinevad näitetrupid saavad soovi korral teha lavaproove. Info võimalike prooviaegade kohta telefonil 56455180 (heli- ja valgustehnik Urmas Nuutre). Etendused teatrifestivalil on TASUTA!

Kõik osalejad on oodatud festivalietendusi vaatama. NB! Korraldajad jätavad endale õiguse teha vajadusel festivali kavas muudatusi.

KOKKUVÕTETE TEGEMINE FESTIVALIL: Žürii selgitab välja parima lavastuse igas vanuserühmas. Peaauhinnaks on keraamiline Kanutiaia Kann. Žürii on õigus välja anda eripreemiaid.

Info: Andres Kask andres.kask@kanuti.edu.ee

Tel. +372 52 89 631

Lugupidamisega teatrifestivali "Kanutiaia Kann" juhatus